

خداحافظی آملی لاریجانی با مجلس خبرگان

رئییسی بدون رقابت، پیروز شد ۲۶ نماینده در خبرگان ماندگار شدند



سمت نمایندگی خود در خبرگان ایفا شدند. اما در خراسان رضوی از میان ۴ نماینده فعلی آن، ۳ نماینده به نام های حسن عالمی، سیداحمد علم الهدی و سید احمد حسینی خراسانی کاندیدای این دوره از مجلس خبرگان شده بودند که هر ۳ بار دیگر رأی آوردند.

رئییسی بدون رقابت جدی پیروز خراسان جنوبی شد

طبق اعلام رسمی ستاد انتخابات کشور، در استان خراسان جنوبی که علاوه بر سید ابراهیم رئیسی، سیدحسین روحبخش نیز تایید صلاحیت شده بود، نتایج نشان داد که ابراهیم رئیسی رئیس دولت سیزدهم، با پیروزی بر رقیب خود بار دیگر بر کرسی مجلس خبرگان تکیه زد. نتیجه ای که از ابتدا مشخص بود و رقیب او نیز تنها برای برگزار شدن انتخابات در این حوزه از خراسان رضوی به خراسان جنوبی آمده بود.

یکی دیگر از حوزه های انتخابیه پرحاشیه در این دوره استان زنجان بود. استان زنجان در در دور اول اعلام صلاحیت ها توسط شورای نگهبان هیچ کاندیدایی تایید صلاحیت نشده نداشت، اما در دور دوم بررسی صلاحیت ها، دو کاندیدا به نام های اسماعیل نوری و جواد جعفری تایید صلاحیت شدند، که از میان این دو، اسماعیل نوری پیروز رقابت شد و به مجلس خبرگان راه یافت.

نمایندگان خبرگان کدام استان ها رأی نیاوردند؟ از سوی دیگر، برخی از نمایندگان پنجم خبرگان رهبری که در دور ششم نیز داوطلب شده بودند، نتوانستند آراء لازم را کسب کرده و بار دیگر روانه خراسان شوند. از جمله: جواد مجتهد شبستری از استان آذربایجان غربی؛ علیرضا اسلامیان از چهارمحال بختیاری و سید مصطفی موسوی فراز از استان همدان بوده اند.

فریسی و عسکر دیرباز بار دیگر وارد مجلس خبرگان شدند. همچنین، در استان بوشهر سید هاشم حسینی بوشهری بار دیگر نماینده مردم این استان در مجلس خبرگان شد.

در خراسان جنوبی نیز سیدابراهیم رئیسی در نمایندگی خود از این استان ایفا شد.

همچنین در خراسان شمالی، غلامرضا فیاضی همچنان نماینده باقی ماند.

نیز در استان قم سید محمد سعیدی گلپایگانی توانست دوباره به مجلس خبرگان راه یابد.

در استان گیلان از میان ۴ کاندیدای فعلی مجلس خبرگان دو نفر به نام های رضا رضایی و سیدعلی اشکوری که کاندیدای این دوره نیز شده بودند، بار دیگر رأی آوردند و راهی مجلس خبرگان شدند.

همچنین در استان لرستان دو نماینده فعلی آن به نام های احمد مبلغی و هاشم نیازی بار دیگر در

محمدباقر محمدی لایبسی، علی معلمی، سید رحیم توکل و سید صادق پیش نمازی را به عنوان نمایندگان خود انتخاب کردند. اما صادق لاریجانی آملی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، از حضور مجدد در مجلس خبرگان باز ماند.

نمایندگانی که ایفا شدند

از میان نمایندگان مجلس خبرگان پنجم که کاندیدای خبرگان ششم نیز شده بودند تا این لحظه ابقای ۲۱ نفر در کرسی نمایندگی خبرگان قطعی شده است و احتمال می رود با توجه به غیرقانونی بودن این انتخابات، تعداد بیشتری از این نمایندگان فعلی در مجلس خبرگان ایفا شوند.

در استان آذربایجان شرقی از میان نمایندگان فعلی مجلس خبرگان، آقایان محمد تقی پورمحمدی و علی ملکوتی که کاندیدای دوره ششم شده بودند، در سمت خود در مجلس خبرگان ایفا شدند

در استان آذربایجان غربی نیز آقایان میرعلی اکبر

شمارش آراء ششمین دوره از انتخابات خبرگان رهبری به پایان رسید و فهرست منتخبین در سراسر کشور در حال اعلام است. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری رأس ساعت ۸ صبح روز ۱۱ اسفند ماه ۱۴۰۲، همزمان با انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برگزار شد و ۱۴۴ نامزد تایید صلاحیت شده خبرگان رهبری برای تصاحب ۸۸ کرسی مجلس خبرگان رهبری وارد رقابت شدند. رقابتی که تا ساعت ۲۴ روز ۱۱ اسفند ادامه یافت و در نتیجه برخی نمایندگان فعلی ایفا شدند و برخی نیز رأی مجدد را از مردم نگرفتند.

استان های که نمایندگان فعلی شان شکست خوردند

نتایج اعلام شده تا این لحظه حکایت از آن دارد که برخی از استان های کشور که نمایندگان فعلی شان در دوره ششم نیز کاندیدا شده بودند، نتوانستند آراء کافی برای ورود به خبرگان ششم را کسب کنند. از جمله، استان چهارمحال بختیاری که علیرضا اسلامیان نماینده آن بود و با وجود کاندیداتوری نتوانست بر رقیب خود پیروز شود و عبدالله کیوانی هفشجانی، به عنوان نماینده این استان در خبرگان ششم رأی آورده است.

همدان، استان دیگری است که علیرغم کاندیداتوری دو نماینده فعلی آن به نام های سید مصطفی موسوی فراز و غیاث الدین طه حسین، اما حبیب الله شعبانی موقتی کاندیدای سوم این استان پیروز این رقابت شده است. نماینده دوم این استان درحال حاضر مشخص نیست.

آملی لاریجانی رأی نیاورد

همچنین از میان پنج نامزد استان مازندران در انتخابات مجلس ششم خبرگان، به ترتیب آقایان

خبر

در راستای تامین امنیت انتخابات انجام شد

قدردانی فرمانده کل ارتش از رزمندگان در مرزهای زمینی، هوایی و دریایی

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران از تلاش فرماندهان نیروهای زمینی، پدافند، هوایی و دریایی و سازمان ها و نهادهای کشوری و لشکری در تامین امنیت انتخابات قدردانی کرد.

به گزارش ایسنا، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در شورای عالی فرماندهان ضمن قدردانی از تمامی سازمان ها و نهادهای کشوری و لشکری که امنیت برگزاری انتخابات شکوهمند را در جای جای ایران عزیز برقرار کردند از حضور هوشمندانه و شبانه روزی فرماندهان و رزمندگان در مرزهای زمینی، هوایی و دریایی که در ایام منتهی به انتخابات، امنیت سرحدات میهن اسلامی را تقویت کردند قدردانی کرد.

وی همچنین از اقدامات نیروهای ارتش در پشتیبانی از ستاد انتخابات از جمله جابجایی های هوایی صندوق های رأی به مناطق دور دست و صعب العبور تشکر کرد و افزود: برگزاری انتخابات باشکوه و امیدبخش در بالاترین سطح امنیت در مناطق مختلف، با وجود تحریکات و افکندن بذر ناامیدی و یاس از سوی دشمنان، محصول بصیرت مردم متعهد و شریف ایران سربلند اسلامی و تلاش شبانه روزی نیروهای اطلاعاتی و امنیتی، انتظامی و نظامی جمهوری اسلامی ایران بوده که خوشنودی دوستداران ایران، بهت بیگانگان و شکست توطئه های دیگر از دشمنان را به دنبال داشت.

سردار سلامی تاکید کرد

تقویت امدادسانی به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر تقویت خدمت رسانی به مردم سیل زده سیستان و بلوچستان تاکید کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوز، سردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از طریق تماس تلفنی پیگیر خدمت رسانی به مردم درگیر با سیل شده و در خصوص امتداد و تقویت خدمت رسانی به مردم سیل زده تاکید کرد.

سردار سرتیپ دوم پاسدار احمد شفاپی فرمانده سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان با حضور در بخش سیل زده پلان در شهرستان دشتیاری از نزدیک پیگیر امدادسانی به مناطق سیل زده شد.

وی در جلسه ای که در بخشدار پلان برگزار شد ضمن پیگیری اقدامات صورت گرفته، در خصوص امتداد کمک رسانی و حضور گروه های جهادی پیگیری های لازم را انجام داد.

فرمانده سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان در این جلسه اظهار داشت: تا هر زمان که نیاز باشد سپاه و بسیج در منطقه حاضر است و امدادسانی با قوت ادامه خواهد داشت.



تبریک باهنر به رقبای انتخاباتی خود



صحنه انتخابات در کرمان، قصدم ادای دین به مردم شریف زادگاه عزیزم و افزودن درصدی به مشارکت در انتخابات و لیبیک به ندای رهبر فرزانه انقلاب بود.

به مصداق «من لم یشرک المخلوق، لم یشرک الخالق» از تمام کسانی که به هر نحوی در ستادهای اینجانب فعالیت کرده و با رأی خود به اینجانب اعتماد نمودند سپاسگزاری می نمایم و امیدوارم که در پیشگاه خداوند و روح بلند شهدای گلگون کفن کرمان بالخاص سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی ماجور باشند.

به جنابان آقایان حسن پور و دوست علی که مورد اعتماد شما مردم عزیز کرمان و راور قرار گرفتند تبریک عرض نموده و از خداوند متعال توفیقات آن برادران گرامی را در خدمت به مردم بزرگوار کرمان مسئلت دارم. باید عزم خود را برای تغییر بزرگ به نفع مردم شریف کرمان جزم نمایم.»

محمدرضا باهنر به رقبای انتخاباتی خود در حوزه انتخاباتی کرمان و راور تبریک گفت.

به گزارش ایسنا، متن پیام محمدرضا باهنر، دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین در پی انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان به شرح زیر است:

«بسمه تعالی
سلام بر مردم شریف و بزرگوار حوزه انتخابیه کرمان و راور اکنون که به فضل خدای متعال، زمستان سرد امسال به گرمای قدوم مبارک شما و حضور ارزشمند مردم دیار کریمان به بهاری دل انگیز میدل گردید، شایسته است تا قادران حمایت ها، تلاش ها و محبت های شما باشم. به سهم خود از کاندیداهایی که در میدان رقابت انتخابات حضور پیدا کردند و بر مشارکت در این امر مهم و سرنوشت ساز افزودند سپاسگزاری می نمایم. از ابتدای حضور در

مالی بینیم بیمه برای جبران آن خسارت به کمک ما می آید، اینها درست است اما همه آن نیست.

در حقیقت، نقش صنعت بیمه در اقتصاد استانهای صنعتی همچون آذربایجان شرقی بسیار فراتر از این است؛ صدها هزار نفر که در این استان و سایر مناطق مشابه کشور شاغل هستند و سهم عظیم این صنعت از مالیات و تولید ناخالص ملی کشور بسیار مهم بوده و می توان ایمنی و امنیت، ثبات اقتصادی و مالی و توسعه را در آن خلاصه کرد.

یک کارشناس حوزه اقتصادی در آذربایجان شرقی معتقد است فرهنگ بیمه و ضریب نفوذ بیمه در این استان در سطح قابل قبولی نبوده و نیاز است که صنعت بیمه بیش از این در جامعه و به خصوص بخش هایی همچون صنعت و کشاورزی این منطقه تبیین شود.

داود بهبودی افزود: تلاش برای افزایش ضریب نفوذ بیمه در آذربایجان شرقی اقدام ارزشمندی است که در سال های اخیر توسط کارگزاران بیمه و سایر فعالان این حوزه صورت گرفته و نقش بیمه در توسعه استان قابل چشم پوشی نیست اما برای افزایش فرآیند ثبت بیمه های تجاری تلاش کرد.

وی در زمینه لزوم ترغیب ادارات و شرکت های استان برای نگر داشتن منابع بیمه ای در آذربایجان شرقی هم یادآور شد: اگر بتوانیم مزایای ماندن منابع و درآمدهای بیمه ای در استان را به درستی تبیین کنیم بدون شک فعالان حوزه های صنعت، تولید و مسئولان استان از آن استقبال می کنند.

بهبودی تاکید کرد: توسعه پایدار آذربایجان شرقی و توسعه منطقه ای آن بدون توجه به صنعت بیمه امکان پذیر نیست و پروژه های بزرگ و کوچک این استان نیاز به پیوست بیمه ای دارند که نباید مورد غفلت قرار گیرد. بدین ترتیب، سرعت بالای دریافت خسارت از بیمه ها در مقایسه با انتظار برای کمک های دولتی یا شکایات های قانونی و غیره موجب می شود که بیمه گزار بتوانند در کمترین زمان ممکن خسارت خود را جبران کرده و دوباره سرپا شود و کسب و کارش را به حالت عادی برگرداند که در بازسازی اقتصادی بسیار حیاتی است.



تفویض اختیارات بیشتر به مدیران استانی بیمه ها به منظور تسهیل و تسریع ارائه خدمات به بیمه شدگان این استان بسیار ضروری است. صنعت بیمه در آذربایجان شرقی جایگاه ویژه ای دارد و همواره حامی بخش خصوصی و صنعت بوده و علیرغم اینکه نگاه اغلب فعالان اقتصادی آذربایجانی به بیمه ها همانند یک شریک کاری بوده است اما، آنها از شرکت های بیمه می خواهند با واحدهای تولیدی این استان، به عنوان شریک تجاری رفتار کرده و اعتبار ویژه ای برای صاحبان صنایع در نظر بگیرند...

در کشور ما کاملاً محسوس است و نیاز به حرکت جسورانه داریم. ژائله بر لزوم تدوین برنامه مشخص در خصوص ارائه خدمات بیمه ای تاکید کرد و یادآور شد: بیمه ها باید نقاط ضعف و قوت خود را شناسایی کرده و با الگوبرداری از کشورهای موفق، طرح های جدید ارائه دهند و یکی از وظایف سازمان های بیمه گر بزرگ نیز، توسعه تجارت بین الملل است.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز، خواستار تسریع فرآیند رسیدگی به پرونده ها در سازمان های بیمه ای شد و اظهار کرد: تاخیرهای صورت گرفته از سوی بیمه ها با توجه به شرایط عدم ثبات نرخ ارز در کشور، منجر به وارد شدن خسارات زیادی به شرکت های تولیدی می شود

در حالی که بیمه ها موظف هستند در کمترین زمان ممکن به تعهدات ذاتی خود عمل کنند.

بیمه آخ
اغلب مردم احتمالاً فکر می کنند که کارکرد بیمه ها این است که اگر به موجب اتفاقی ضرر

رئیس اتاق بازرگانی

تبریز می گوید در

شرایط عدم ثبات

نرخ ارز، تاخیرهای

صورت گرفته از

سوی بیمه ها منجر به

وارد شدن خسارات

زیادی به شرکت های

تولیدی می شود

چرا که سرمایه گذار نمی تواند به تنهایی تمامی ریسک ها را بر عهده بگیرد. وی اضافه کرد: در تمام نقاط جهان شرکت های بیمه در این زمینه به صورت تخصصی فعالیت داشته و مدیریت ریسک

اهمیت کارکرد بیمه های تجاری در رشد اقتصادی آذربایجان شرقی از زاویه "عصر آزادی"

آذربایجان شرقی در تکاپوی تعامل بیمه با تجارت

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

آذربایجان شرقی یک استان صنعتی است که خصوصی ترین بخش صنعتی کشور هم به شمار می رود به طوری که بخش قابل توجهی از صنایع این استان توسط بخش خصوصی واقعی اداره می شود و نیاز دارد تا مشکلات بیمه ای بخش صنعت و تجارت این منطقه مرتفع گردد.

فعالان اقتصادی آذربایجان شرقی می گویند بازار به سمت مشتری مداری در حال حرکت است و هر کسی که خدمات بهتر به قیمت مناسب تر ارائه دهد، موفق تر خواهد بود لذا



یونس ژائله بر ضرورت ورود عاملان و فعالان بیمه ها به حوزه واردات و صادرات تاکید کرد

افزود: زمانی که مجموعه یا شخصی ریسک سرمایه گذاری را به خصوص در حوزه بین المللی می پذیرد، نیازمند تضمین معتبر است

بیمه ها به حوزه واردات و صادرات تاکید کرد و افزود: زمانی که مجموعه یا شخصی ریسک سرمایه گذاری را به خصوص در حوزه بین المللی می پذیرد، نیازمند تضمین معتبر است